Canonic. Nil enim noui iuris in beneficijs illis tri/ buit hec dispensatio: sed verus conseruare z p̄iorogari: z probatur hoc. s. de elec. d. d. d. ij. in fine. sicut de immo/ uatione dicitur. s. de p̄uileg. ex parte. z. c. quia immo/ uationis. (z de consir. vti. vel inucl. c. cum dilectus.)

Differit p/ sona et di/ gnitas. Nō p̄uile/ giū p̄sona/ le z reale

Dulio

Sceptus. Sunt duo dicta principalia. Scdm ibi: Si duo. Et pma ps trta facit: ponit dicitur z rone reddit ibi: Cu ro. Tertio dicitur vel casum ex/ eipie ibi: Nisi. Scda ps decedit casus dubitum rone in/ terferes ibi: Cu beneficiu. Et incipe pstruatu ibi: Non

quo esse no possit: bn ergo dicit Jo. qu no. In pdicto. e. placuit. xvj. q. i. q. nunq mors civilis naturali compa/ Qn mors ratur nisi in casibus expressis in iure. ad hoc optime. ff. civilis cōpa de verbo. obliga. ex ea pre. s. in insula. z. ff. de dona. in/ raf natu/ ter vi. z. vxo. l. sed si mors. Et lz alias in beneficiis lar/ rali.

obtinere: potes licite retinere. Idem. Vacatio p morte et vacatio p renūciatione sunt diversa: et ideo in lris ad bn/ ficia imperatrici vno expiso no vte reliquit h. d. Jo. an.

Sceptum ab apo. se. mandatu vt ab aliq beneficiu qd obtinu res/ bgnatione recepta: ipm alteri cōferas et assignes: adimplere non potes si ille anteq res/ bgnat expimatur huma/ nis. Cum non p resignatio/ nem vacauerit sed p mortem: nisi de intentione mandan/ tis aliud appareret expresse.

Si duo sup eodē bnificio hīras impetrēt: pmo eoz p illi/ us obitu: q tenebat: scdo ve/

ro p cessionē eiusdem: ipm p/ onente vacare. Secundus. (cum beneficiu ipm cessione non morte vacauerit) debet n pmo in ipsius asserctione p/ ferri. Idē. Licet ignorans beneficiu sibi collatum in im/ petratione alterius illius mē/ tionem non fecerit valet liz/ tere: alie z th eliget si de iure simul teneri non possint. Jo.

Hannes an. ca. VII. Ralia quam sup bene/ ficio a sede apo. te impetrasse p/ pponis: vitiosa reputari non/ debet: Quis d alio beneficio q ab episcopo tuo antea tibi ab/ senti z ignoranti collato nul/ lam (tempore impetrationis nescires) feceris mentionem.

ga fiat (interpre/ rario: in littere/ be neficialibus que ambitiose repu/ tant fiat stricta: vt. f. de pben. q. / us. j. intelligemus stricte de natura li morte pur ver/ bum sonat. z ad/ de quod dicitur. f. de pbe. Quis. ij. n. p. Deferr. No sp illa regu la q dicit: Qui p/ oz est tempe: por/ tor: et iure. ad qd facit. Jo. e. tibi. q. z. de pbe. cu cui. intelligit cu vtri/ usq par est cau/ sa: vt. ff. de regu. iur. quorū vtri/ usq. z dicitur. f. de reg. iur. qui for. si autē portoz est causa posterioris prior erit in iure